
^'^7 - ar^Y

SMLOUVA O DÍLO
uzavřená podle § 2586 a naši. žák. é. 89/2012Sb., občanský zákoník, v platném znění

Zadavatel:

Sídlo:

Zastoupeni:

Jednající ve věcech smluvních:

Jednající ve věcech technických:

IČ:
DIČ:

Bankovní spojeni:

C. ůétu:

Tet:

E-mail:

Jako objednatel

Uchazeč (jméno a pfíjmeni/název):

Sidlo/místo podnikáni:

Zastoupeni:

Jednající ve věcech technických:

ID:
DIČ:

Bankovní spojení:
C. účtu:

Telefon:

E-mail:

Údaje o zápisu do OŘ nebo ŽR:
Jako zhotovitel

l. Smluvní stran

Město Bohumín

Masarykova 158, 735 81 Bohumín

Ing. PetrVicha, starosta

Ing. PetrVlcha, starosta
Ing. Jitka Plošková, vedoucí odboru rozvoje a investic
In . arch. Jan Hock, referent odboru rozvo'e a investic

00297569

CZ00297569

Česká spořitelna, a. s., Bohumín
1721638359/0800

596 092 168

hock.jan@mubo. cz

ARCHITEKTI KR MAPOVÍ
Akad. arch. Eva Krémářová

Tyršova 1761/14, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava

Akad. arch. Eva Krémářová

Akad. arch. Vlastimil Krémář

68943377

CZ5956221689

MONETA Money Bank, a. s.

177138267/0600

602 322 562

eavkrcmarovi@volny. cz
ŽR SMO/289543/13/ŽÚ/JUM

II. Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí řádným způsobem s potřebnou pé6í
v ujednaném čase pro objednatele dílo: „Nová tribuna a přístavba zimního stadionu v Bohumíně
II" - Dokumentace pro provádění stavby (dále jen „dílo"), v rozsahu dle zákona é. 134/2016 Sb. -
o zadáváni veřejných zakázek, dle zákona é. 183/2006 - stavební zákon a prováděcí vyhlášky é.
499/2006 Sb. o dokumentaci staveb ve všech platných změnách.

2. Objednatel se zavazuje v průběhu realizace poskytnout veškerou součinnost vyplývající z této
smlouvy a dokončené dílo převzít a zaplatit za něj zhotoviteli dohodnutou cenu.

3. Zhotovitel prohlašuje:
a) že se seznámil s předmětem a rozsahem dila a jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní

a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla a plněni této smlouvy, a zahrnul veškeré náklady do
kompletní kalkulace ceny,

b) že disponuje takovými odbornými znalostmi a kapacitami, které jsou k řádnému a včasnému
provedení díla nezbytné,

c) že se seznámil s dokumentaci veřejné zakázky, ke které se dílo dle této smlouvy realizuje,
d) že prověřil místní podmínky plněni a realizace díla.

4. Zhotovitel se zavazuje:
a) provést dílo osobné,
b) opatřit vše, co je k provedeni díla potřeba.



5. Zhotovitel je vázán příkazy objednatele ohledně způsobu provedeni díla.

6. Objednatel má právo kontrolovat prováděni díla a požadovat po zhotoviteli prokázáni skutečného
stavu provádění dita v průběhu trvání této smlouvy.

7. V průběhu zpracování dokumentace bude s objednatelem konzultováno a odsouhlaseno technické
řešeni (odhad cca min. 2x).

8. Objednatel si vyhrazuje možnost přezkoumat a posoudit zpracovanou projektovou dokumentaci třetí
osobou.

lil. Termín plnění

1. Termín zahájeni realizace díla: 1. 6. 2021
2. Termín dokončeni a převzetí díla: 30. 9. 2021
3. Smluvní strany se dohodly, že termín dokonéenf díla bude posunut jen v následujících případech:
4. Neplnění závazků ze smlouvy na straně objednatele (zejména smluvená součinnost, atd.)

a) pozastavení prací z dalších důvodů ležících na straně objednatele, (které nejsou důsledkem
neplnění závazků zhotovitelem)

b) prodlouženi zákonných lhůt pro vydání příslušných správních rozhodnutí.

IV. Cena díla a platební podmínky

1. Cena je stanovena dohodou smluvních stran na základě předložené cenové nabídky, která je
přílohou é. 1 smlouvy, kdy tato cena je konečná a obsahuje kompletní náklady, režie, cestovné,
přiměřený zisk zhotovitele a činí:

Cena díla bez DPH:
DPH 21 %:
Cena díla ve. DPH:

442.200 Ke
0%
442. 200 Ke

3. Cenu objednatel uhradí na základě faktury vystavené zhotovitelem po řádném dokonéeni a předání
díla s uvedením splatností 30 dnů ode dne následujícího po dni doručeni faktury s tím, že bude
obsahovat údaje dle platných právních předpisů (zejm. zákonem 6. 235/2004Sb.).

4. Objednatel si vyhrazuje právo pozastavit 10% ceny díla (včetně DPH) do doby ukončení realizace
stavby provedené dle předmětné dokumentace. Pokud však do 12-ti měsíců po předáni
dokumentace nebude stavba zahájena, bude pozastavená částka uvolněna.

V. Vlastnické právo

1. Vlastnické právo k předmětu díla nabývá okamžikem jeho vzniku zhotovitel.
2. Objednatel nabývá vlastnické právo k předmětu díla jeho převzetím.

VI. Práva a povinnosti smluvních stran

1. Práva a povinnosti touto smlouvou neupravené se řídí zejm. zákonem č. 89/2012Sb., občanský
zákoník, v platném znění.

2. Zhotovitel poskytuje na dílo záruku za jakost v délce 36 měsíců. Po dobu zamění doby zodpovídá
zhotovitel za to, že dílo bude mít vlastnosti stanovené smlouvou.

Vil. Předáni a převzetí díla

1. Zhotovitel vyzve (nejpozději v poslední den terminu plněni) objednatele k předání díla.
2. O předání a převzetí provedeného díla sepíši smluvní strany předávací protokol, který bude

obsahovat i pfípadné výhrady objednatele.
3. Projektová dokumentace bude předána v el. podobě ve vektorovém formátu *dwg, *pla, *pdf a výkaz

výměr ve formátu *xls.
4. V tištěné podobě bude dokumentace předána ve čtyřech vyhotoveních. Položkový rozpočet bude

členěn na část přístavby a tribuny a bude odevzdán pouze ve dvou tiskových vyhotoveních a
digitálně společně s výkazem výměr.



Vlil. Sankce

1. V případě prodleni zhotovitele s termíny plněni díla dle smlouvy, ve. přlp. harmonogramu, je
zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0, 1 % z ceny díla ve. DPH za každý
i započatý den prodlení.

IX. Závěrečná ustanovení

1. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním informaci o průběhu plnění veřejné zakázky a se zvefejnénim
obsahu smlouvy dle zákona é. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím. Tímto souhlasem
zhotovitel zaváže i své případné subdodavatele.

2. Tato smlouva nabývá platnosti a úéinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.
3. Veškeré změny této smlouvy jsou možné pouze na základě písemných dodatku podepsaných

osobami oprávněnými jednat jménem smluvních stran.
4. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží 1 vyhotovení.
5. Souéástf této smlouvy jsou podmínky, práva a povinnosti dle příslušné dokumentace výběrového

řízeni na veřejnou zakázku. V případě rozporu ujednání této smlouvy s uvedenými dokumenty, má
přednost tato smlouva.

6. Tato smlouva je uzavřena v souladu se zákonem é. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), v
platném zněni.

7. Tato smlouva je uzavřena v souladu s usnesením Rady města Bohumín ;-;'-.-~--~~ ze
dne.;—;...... :.-.-

8. Smluvní strany prohlašuji, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, s jejím obsahem souhlasí
a na důkaz toho připojují své podpisy.

Příloha: cenová nabídka zhotovitele

V Bohumíně dne

za objednatele ^.6.^,

Ing. Petr Víc
starosta

V Ostravě dne 3. 6. 2021
za zhotovitele

t^.
Akad. arch. Eva Krémářová

í'f


